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i 
tage dem til Confirmations- fundnekat kunne itdskrives «af« 3 
forberedelfem Derimod op- Skolen og som Følge deraf e - l « 
hører Barnets Forpligtelse til antages stil Consirmations- l 
at søge Skoleunderviisnittgeti forberedelse, ogsaa bør under- 3 i 
først ved selve?Confirmatio- kaste sig den anordnede For- I i) ? 
nen; dog skan det,. naar -det aarseramenz «skal 홢 dog Und- l « 
forindenl har de befaledesKund- tagelse derfra finde Sted, naar e « i it 
skaber fuldkommer1t««t11de, as Eonfirmationen indtræffer faa i« : 
Præsten fritages for den aa- tidlig, at Eramens ikke kan i k I l .- l lk홢 al « 
ordnedes Skolegang, mod at afholdes forinden. - t i 
det møder 2 Dage maanedlig » Lister, der vise Examens O« i ; M 
i- Skolen . for at deeltage i Udfald, blive af Skoleeonunis- i 3 l i 
linderviisngenscrned de ældre stonen at indsende stil Skole- i 1 ; 
Børn. Skjøndt« iøvrigt de directionen» . 3 ) 
Børn, der af Prwstensved : 3, « 
den ovenmeldtes Efteraars- ( ; l « 
prøve ere besundne at kunne s t 
udskrives af Skolen,- og som ) i ; 
Følge deraf antages til Con- : 
firmationsforberedelse, ogsaa l ; l , i l; 
bør underkaste sig den anord- ; » l홢 I e 
nede Foraarsexametn skal dog : i; t 
Undtagelse derfor finde Sted, x ; S p zl 
naar Confirmatiorreti indtræf- , k 
fer saa tidlig, at Examen et» » 
ikke kan afholdes forinden. 

Lister, der vise Eramens ) ; l 
Udfald, blive af Skolecom- S l« .L ) 
niissionen at indsende til Sko- I « ts 
ledirectionem ! ; 31 ( 
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For den Underviisning der For den Underviisning, der Da vi have. tilladt os atsfore-« 
meddeles i Almueskolen, er- meddeles i Almueskolen,- er- slaae, at der kun skal ansættes een 
lægges ingen Betaling. Dog lægges ingen Betaling; dog Lærer ved Almueskolen, medens der. 
skulle samtlige Huusfadre t skulle samtlige Huusfadresi ved Realskoletr skal ansættes to Læ- 
Thorshavn og den til samme Thorshavn og den til samme rere, mene vi, at Thorshavn og 
horendeOmegn være pligtige harende Omegn (S 14) være Omegn kun kan tilpligtes at levere 
til at levere den fornødne pligtige til at bære de Ud- Brændsel til Almueskolen og den 
Torv til Almueskolen og de gifter, som ere forbundne med ved samme ansatte Lærer. ;.Real- 
ved samme ansatte 2 Lærere. Anskaffelsett 홢af det fornødne skolen angaaer hele Landet, og kun, 
Torden bliver at anskaffe for Brændsel til Almueskolen og forsaavidt Thorshavn er en Deel- 
Betaling, og Betalingen at til den ved samme ansatte af dette, bør den tage Deel ide  
ligne paa bemeldte Huus- Lærer, «hvilke Udgifter paa- til Realfkolen fornødne Udgifter. 
scedre efter deres Formue og lignes dem-efter Formue og Da Torveheierne muligen ikke ville 


